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Paraît 11 fois par an
Prix de l'abonnement:
Suisse: Fr. 60.- par an
(2,3% TVA incluse)
Gratuit pour les membres
ASETA
Etranger: Fr. 80 - par an

Le numéro 7-8/2000
paraîtra le 14 août 2000
Dernier jour pour les
ordres d'insertion:
24 juillet 2000

les prix
1er juin

Tarifs nationaux Epargnez jusqu'à 44%* sur les tarifs jusqu'à47%* sur les appels du réseau

nationaux (appels avec indicatif) et fixe aux portables.

Tous les prix sont indiqués sans TVA

Tarif normal Tarif réduit Tarif de nuit

National CHF 0.08/min CHF 0.06/min CHF 0.035/min

Du réseau fixe
aux portables CHF 0.29/min CHF 0.29/min CHF 0.29/min
* comparés aux tarifs Swisscom, Tous les appels sont calculés par tranche de 6 secondes

situation mai 2000

Horaire
Lundi à vendredi

Tarif normal 8.00-17.00 h

Tarif réduit 6.00-8.00/17.00-22.00 h

Tarif de nuit 22.00-6.00 h

Week-end et jours fériés

Tarif normal ******
Tarif réduit 6.00-22.00 h

Tarif de nuit 22.00-6.00 h

Tarif international
Sur tous vos appels à l'étranger,

Interoute accorde des rabais allant

jusqu'à 76%*.

Tarif réduit
Sur la plupart des tarifs normaux

internationaux d'Interoute, vous

bénéficiez en plus d'un rabais supplé¬

mentaire durant les tranches-horaires

suivantes:

• De lundi à vendredi de

17.00 à 8.00 h
• Samedi, dimanche et jours

fériés nationaux: 24 heures

sur 24

Les membres ASETA

adhèrent à Interoute:

Considérant les différents barèmes de

tarifs, il apparaît clairement

qu'Interoute est à nouveau dans le peloton

de tête des fournisseurs d'accès.

Plus de 220 membres se sont déjà

inscrits comme clients ASETA chez

Interoute.

Profitez une fois encore d'un

rapport prix/prestations
avantageux!

Oui à des factures de téléphoné moins élevées

Oui à de nouvelles sources de financement pour l'ASETA et ses sections

Oui à l'offre d'Interoute

Nom

Prénom

Adresse

NPA/Lieu

Téléphone

Merci de renvoyer ou faxer l'inscription ci-jointe dûment remplie à

Interoute Télécommunications Geroldstrssse 28 RODA Zurich fax 01 446 48 80

Chez Interoute
baissent dès le


	ASETA

